Протокол №1/15 Конференции РРДМОО ФАРРО от 10.10.2015г.

Протокол №1/15

Отчетной Конференции

Ростовской Региональной детско-молодёжной общественной организации

«Федерация акробатического рок-н-ролла Ростовской области»

(РРДМОО ФАРРО)

Дата заседания: 10 октября 2015 года

Место проведения: г. Ростов-на-Дону, ул. Б. Садовая 70, ДК «Ростов-Досуг»

Время проведения: 17.30 – 19.00

Всего членов РРДМОО ФАРРО – 20 физических лиц, 4 юридических лица

Присутствуют:

1) Леонова Анастасия Григорьевна (делегат от РРОО «Лимон»)

2) Цай Юрий Алексеевич (делегат от РООДО «Континент-Дон»)

3) Емелин Денис Валентинович

4) Кекух Владимир Дмитриевич

5) Митяева Марина Васильевна

6) Хороших Андрей Васильевич

7) Шаповал Борис Григорьевич

8) Цай Ирина Геннадьевна

9) Луспикаян Лилия Леноровна

10) Сугак Елена Викторовна (представитель Митяевой Юлии Сергеевны по

доверенности)

11) Игнатенко Екатерина Сергеевна (представитель Митяева Алексея Сергеевича по

доверенности)

12) Ларькина Анастасия Александровна (представитель Жак Василия Сергеевича по

доверенности)

13) Зубахин Андрей Сергеевич

14) Белый Алексей Григорьевич

15) Давиденко Светлана Евгеньевна

16) Леушин Алексей Валерьевич

Отсутствуют:

1) РГОО ФАРР

2) АРОСО ФАРР

3) Доспалова Жанна Валентиновна

4) Кандидатов Олег Александрович

5) Капустина Татьяна Владимировна

6) Коченов Сергей Владимирович

7) Петросян Кристина Владимировна

8) Сбитнев Иван Юрьевич

Гости:

1) Серганов Вадим Вадимович

Присутствовали 16 членов из 24, итого 67%. Общее собрание правомочно.

18.20 – прибыл Коченов Сергей Владимирович (без права голоса ввиду пропуска

мандатной комиссии)

Голосовали: за - единогласно.

Решили: избрать председателем общего собрания Емелина Д.В., ведущим Кекуха В.Д.,

секретарем Леонову А.Г., ответственными за подсчет голосов Цай И.Г. и Кекуха В.Д.

Протокол №1/15 Конференции РРДМОО ФАРРО от 10.10.2015г. 2

Повестка дня:

1.  Вступительное слово Президента РРДМОО ФАРРО Емелина Д.В.

2.  Утверждение размеров членских взносов в РРДМОО ФАРРО на 2015 и 2016 годы.

3.  Утверждение срока оплаты членских взносов за 2015 и 2016 годы.

4. Утверждение размеров вступительного и повторного вступительного взноса в

РРДМОО ФАРРО.

5. «Льготные каникулы» для новых юридически лиц.

6. Форма оплаты взносов в РРДМОО ФАРРО.

7. Смена юридического адреса РРДМОО ФАРРО.

8. Исключение из членов РРДМОО ФАРРО за неуплату членских взносов.

9. Изменения в Устав РРДМОО ФАРРО.

10. Положение «О президиуме».

11. Информация о «методических пособиях по акробатическому рок-н-роллу».

12. Разное

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решили: утвердить предложенную повестку дня.

По первому вопросу повестки дня «Вступительное слово Президента РРДМОО

ФАРРО Емелина Д.В.»

Решили: приняли информацию к сведению.

По второму вопросу повестки дня «Утверждение размеров членских взносов в

РРДМОО ФАРРО на 2015 и 2016 годы»

Голосовали:

 «ЗА» - 15 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1 голос (Луспикаян Л.Л.)

Голосовали:

 «3000р» - 6 голосов (Зубахин А.С., Леушин А.В., Митяева М.В., Ларькина А.В.

(представитель Жак В.С.), Сугак Е.В. (представитель Митяевой Ю.С.), Игнатенко Е.С.

(представитель Митяева А.С.)

«5000р» - 8 голосов (Цай Ю.А., Цай И.Г., Кекух В.Д., Леонова А.Г. Емелин Д.В., Белый

А.Г., Давиденко С., Хороших А.В.)

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 2 голос (Луспикаян Л., Шаповал Б.Г.)

Решили: Утвердить членский взнос за 2015 год в размере 3000 рублей, взнос за 2016 год в

размере 5000 рублей.

По третьему вопросу повестки дня «Утверждение срока оплаты членских взносов за

2015 и 2016 годы»

Голосовали:

 «ЗА» - единогласно

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов

Решили: Утвердить срок на оплату членских взносов за 2015 год до 1 декабря 2015 года,

на оплату взносов за 2016 год до 1 апреля 2016 года.

Протокол №1/15 Конференции РРДМОО ФАРРО от 10.10.2015г. 3

По четвертому вопросу повестки дня «Утверждение размеров вступительного и

повторного вступительного взноса в РРДМОО ФАРРО»:

Голосовали:

 «1000р» -  14 голосов

 «приравнять к размеру членского взноса» - 1 голос (Хороших А.В.)

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1 голос (Шаповал Б.Г.)

Голосовали:

 «1000р» -  5 голосов (Кекух В.Д., Шаповал Б.Г., Зубахин А.С., Леушин А., Луспикаян Л.)

 «5000р» - 6 голосов (Емелин Д.В., Давиденко С.Е., Митяева М.В., Ларькина А.А.

(представитель Жак В.С.), Сугак Е.В. (представитель Митяевой Ю.С.), Игнатенко Е.С.

(представитель Митяева А.С.)

«10 000р» - 5 голосов (Цай Ю.А., Цай И.Г., Хороших А.В., Леонова А.Г., Белый А.Г.)

 Решили: Установить вступительный взнос в размере 1000р. Установить повторный

вступительный взнос в размере 5000р.

По пятому вопросу повестки дня: «Льготные каникулы» для новых юридически

лиц.

Голосовали:

 «ЗА» - 15 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1 голос (Шаповал Б.Г.)

Решили: установить «Льготные каникулы» для новых членов РРДМОО ФАРРО

Юридических лиц, виде освобождения от уплаты всех взносов в течение первого года

после вступления.

По шестому вопросу повестки дня «Форма оплаты взносов в РРДМОО ФАРРО»

Голосовали:

 «ЗА» -  единогласно
Решили: Утвердить безналичную форму оплаты всех взносов в ФАРРО

По седьмому вопросу повестки дня «Смена юридического адреса РРДМОО ФАРРО»

Голосовали:

 «ЗА» - единогласно

Решили: сменить юридический адрес РРДМОО ФАРРО на адрес: г. Ростов-на-Дону, ул.

Донская 30

По восьмому вопросу повестки дня «Исключение из членов РРДМОО ФАРРО за

неуплату членских взносов»

Голосовали:

 «ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕ» - 0 голосов

«ПРОТИВ ИСКЛЮЧЕНИЯ» - 11 голосов
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 5 голосов (Цай Ю.А., Цай И.Г., Хороших А.В., Леонова А.Г.,

Белый А.Г.)

Решили: оставить Петросян К.В. в членах РРДМОО ФАРРО.

Протокол №1/15 Конференции РРДМОО ФАРРО от 10.10.2015г. 4

По девятому вопросу повестки дня: «Изменения в Устав»
Решили: принять информацию к сведению.

По десятому вопросу повестки дня «Положение «О президиуме»

Голосовали:

 «ЗА» - единогласно

Решили: утвердить положение «О президиуме».

По одиннадцатому вопросу повестки дня: «Информация о «методических пособиях

по акробатическому рок-н-роллу»

Решили: принять информацию к сведению.

Двенадцатый вопрос «Разное»:

Решили: принять информацию к сведению.

Председатель Конференции _________________ Емелин Денис Валентинович

Секретарь Конференции  _________________ Леонова Анастасия Григорьевна